- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 001/2025

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o resultado
final do Concurso Público nº 001/2023, homologado no Diário Oficial do Município no dia
12/04/2024, conforme solicitação dos candidatos relacionados abaixo,

R      E      S      O      L      V      E

 RECLASSIFICAR os candidatos abaixo relacionados para o final da

fila dos candidatos aprovados:

Candidato Cargo Inscrição
Colocação

Atual
Reclassificação

ANA CRISTINA DOS SANTOS VOLPINI
Médico

024737

01º

28º

RENATA ANDRADE CRISTINO
Médico

023702

04º

29º

VINICIUS AUGUSTO BAZILIO DA SILVA
Médico

023702

05º

30º

GABRYELLA SANTESSO DE LIMA Fiscal de Obras 25271 03º 12º
ROSANA OLIVEIRA RODRIGUES DE
FREITAS Psicólogo 40h 27119 02º 67º

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Cajati/SP, 09 de maio de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA

       Prefeito do Município de Cajati